

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Telefonvej 6, 1.

2860 Søborg

CVR-nr. 33353235

Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2023

Dan Ole Weibel
Dirigent

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Brdr. Weibel EI-Teknik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Weibel El-Teknik ApS Telefonvej 6, 1. 2860 Søborg
CVR-nr.	33353235
Stiftelsesdato	24-11-2010
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Dan Ole Weibel
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elinstallatørvirksomhed herunder elektriske løsninger, services og mindre ombygninger mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 55.271, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.249.017, og en egenkapital på kr. 699.593. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.690.493	2.866.465
Personaleomkostninger	1	-2.506.753	-2.354.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.122	-93.708
Driftsresultat		115.618	417.838
Andre finansielle indtægter		2.755	5.223
Finansielle omkostninger	2	-24.158	-7.875
Resultat før skat		94.215	415.186
Skat af årets resultat		-38.944	-111.165
Årets resultat		55.271	304.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-94.729	304.021
Resultatdisponering		55.271	304.021

Brdr. Weibel El-Teknik ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	106.193	174.315
Materielle anlægsaktiver		106.193	174.315
Deposita		39.062	37.923
Finansielle anlægsaktiver		39.062	37.923
Anlægsaktiver		145.255	212.238
Fremstillede varer og handelsvarer		381.301	466.997
Forudbetalinger for varer		140.000	0
Varebeholdninger		521.301	466.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		998.297	615.398
Andre tilgodehavender		769	479
Periodeafgrænsningsposter		35.653	44.433
Tilgodehavender		1.034.719	660.310
Likvide beholdninger		547.742	465.285
Omsætningsaktiver		2.103.762	1.592.592
Aktiver		2.249.017	1.804.830

Brdr. Weibel El-Teknik ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		469.593	564.322
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		699.593	644.322
Hensættelser til udskudt skat		4.541	12.250
Hensatte forpligtelser		4.541	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.134	55.964
Gæld til associerede virksomheder		160.974	156.507
Langfristede gældsforpligtelser	4	195.108	212.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder		444.304	31.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.297	263.303
Selskabsskat		48.623	70.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.355	571.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.196	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.349.775	935.787
Gældsforpligtelser		1.544.883	1.148.258
Passiver		2.249.017	1.804.830
Eventualforpligtelser	5		

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	564.322	0	644.322
Foreslået udbytte			150.000	150.000
Årets resultat		-94.729		-94.729
Egenkapital 31-12-2022	80.000	469.593	150.000	699.593

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.980.329	1.952.817	
Pensioner	229.806	226.294	
Andre omkostninger til social sikring	45.343	48.481	
Andre personaleomkostninger	251.275	127.327	
	2.506.753	2.354.919	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.703	2.811	
Andre finansielle omkostninger	16.455	5.064	
	24.158	7.875	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	742.396	742.396	
Kostpris ultimo	742.396	742.396	
Af- og nedskrivninger primo	-568.081	-474.373	
Årets afskrivninger	-68.122	-93.708	
Af- og nedskrivninger ultimo	-636.203	-568.081	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.193	174.315	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.134	0	0
Gæld til associerede virksomheder	160.974	0	0
	195.108	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på 6 måneders husleje svarende til kr. 39.062 pr. 31. december 2022.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed DW Holding 2010 ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst.